

# **Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS**

Bødkervej 3, 5750 Ringe

**Årsrapport for 2016/17**  
**(27. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018

---

Vukasin Marinovic  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS  
Bødkervej 3  
5750 Ringe

CVR-nr.: 14 98 67 07  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 27. december 1990  
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Vukasin Marinovic  
Milan Marinovic

### Dattervirksomheder

Jugo-Dan A/S  
Jugo-Dan Ejendomme ApS  
BoCare A/S

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 941.915, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.680.018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.750</b>	<b>-12</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.011.311	1.660
Finansielle omkostninger	1	<u>-75.246</u>	<u>-91</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>922.315</b>	<b>1.557</b>
Skat af årets resultat	2	<u>19.600</u>	<u>23</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>941.915</u></b>	<b><u>1.580</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	460
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.011.311	-291
Overført resultat		<u>-69.396</u>	<u>1.411</u>
		<b><u>941.915</u></b>	<b><u>1.580</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>10.717.816</u>	<u>9.666</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>10.717.816</u></b>	<b><u>9.666</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.717.816</u></b>	<b><u>9.666</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3
Udskudt skatteaktiv		56.300	37
Selskabsskat		<u>2.833</u>	<u>10</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>59.133</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>59.133</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>10.776.949</u></b>	<b><u>9.716</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.811.385	2.800
Overført resultat		4.368.633	4.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	460
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>8.680.018</b>	<b>8.198</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.843.281	1.501
Anden gæld		253.650	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.096.931</b>	<b>1.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.096.931</b>	<b>1.518</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.776.949</b>	<b>9.716</b>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	67.096	91
Andre finansielle omkostninger	8.150	0
	<u>75.246</u>	<u>91</u>
	<u><u>75.246</u></u>	<u><u>91</u></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-3
Årets udskudte skat	-19.600	-20
	<u>-19.600</u>	<u>-23</u>
	<u><u>-19.600</u></u>	<u><u>-23</u></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	6.406.431	6.406
Tilgang i årets løb	500.000	0
	<u>6.906.431</u>	<u>6.406</u>
Kostpris 30. september	<u>6.906.431</u>	<u>6.406</u>
Værdireguleringer 1. oktober	3.260.074	-1.492
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	41
Årets resultat	1.011.311	1.661
Udbytte	-460.000	0
Årets opskrivninger i tilknyttede virksomheder	0	3.050
	<u>3.811.385</u>	<u>3.260</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>3.811.385</u>	<u>3.260</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><u>10.717.816</u></u>	<u><u>9.666</u></u>

## Noter

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jugo-Dan A/S	Faaborg-Midtfyn	100%	9.496.920	845.824
Jugo-Dan Ejendomme ApS	Faaborg-Midtfyn	100%	720.896	165.487
BoCare A/S	Faaborg-Midtfyn	100%	500.000	0
			<u>10.717.816</u>	<u>1.011.311</u>

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober	500.000	2.800.074	4.438.029	460.000	8.198.103
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-460.000	-460.000
Årets resultat	0	1.011.311	-69.396	0	941.915
<b>Egenkapital 30. september</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>3.811.385</b></u>	<u><b>4.368.633</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.680.018</b></u>

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	500	0	3.027	0	3.527
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	41	0	0	41
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2015	500	41	3.027	0	3.568
Årets opskrivninger i tilknyttede virksomheder	0	3.050	0	0	3.050
Årets resultat	0	-291	1.411	460	1.580
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<u><b>500</b></u>	<u><b>2.800</b></u>	<u><b>4.438</b></u>	<u><b>460</b></u>	<u><b>8.198</b></u>

## Noter

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Milan Marinovic Holding ApS og Vukasin Marinovic Holding ApS mellemværender med Danske Andelskassers Bank. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2017 udgør henholdsvis 3.921 t.kr., 1.797 t.kr., 0 t.kr. og 1.418 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder med Vukasin Marinovic Holding ApS som administrationsselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter for indkomståret 2013 og frem samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties, som forfalder til betalingen den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Vukasin Marinovic Holding ApS, CVR-nr. 31 36 32 41. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.